关于印发《政府采购公告和公示信息格式规范（2020年版）》的通知(财办库〔2020〕50号)
作者：      来源：      发布时间：2020年03月25日
财办库〔2020〕50号
各中央预算单位办公厅（室），各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财政局：
为规范政府采购公告和公示信息发布行为，提高政府采购活动透明度，财政部研究制定了《政府采购公告和公示信息格式规范（2020年版）》，现印发给你们，请遵照执行。
各部门、各地区要高度重视政府采购信息公开工作，督促指导采购单位和采购代理机构自2020年7月1日起按照本格式规范编制发布政府采购信息。执行中如遇政策问题，请及时向财政部国库司反馈。
附件：政府采购公告和公示信息格式规范（2020年版）
　　                                  财政部办公厅
　                                　2020年3月18日